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Single coraz zdrowsi

Jak zaznaczają autorzy pracy, stan zdrowia osób żyjących w parze jest ciągle lepszy niż osób
samotnych, ale różnice te stają się coraz mniejsze, zwłaszcza w przypadku mężczyzn.

O korzystnym wpływie małżeństwa na zdrowie socjologowie zaczęli mówić już w latach 70., przy
czym głównymi beneficjentami mieli tu być mężczyźni. Naukowcy z Uniwersytetu Stanu Michigan
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oraz Uniwersytetu Stanu Teksas przeanalizowali dane zebrane w wywiadach zdrowotnych
prowadzonych z Amerykanami w ramach ogólnonarodowego projektu w latach 1972-2003.

Okazało się, że choć osoby zamężne ciągle są zdrowsze, niż osoby samotne, to w miarę upływu lat
różnice te coraz bardziej się zacierają. Jest to związane głównie ze znaczną poprawą zdrowia
żyjących w pojedynkę mężczyzn. Może to wynikać z faktu, że nieżonaci panowie mają większy dostęp
do wsparcia i do zasobów społecznych, których źródłem niegdyś była żona.

Ogólnie, z analizy wynika, że stan zdrowia singli poprawił się ostatnio, niezależnie od rasy i płci.
W badanym okresie, pogorszenie stanu zdrowia odnotowali jedynie rozwodnicy, wdowcy i osoby
będące w separacji - w porównaniu z zamężnymi rówieśnikami. Różnice były widoczne zwłaszcza
w przypadku kobiet.
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.

 
09-09-2024

Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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mediach społecznościowych Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu Ryzyko zawału i
udaru mózgu u kobiet  
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